Oprawa dekoracyjna apus led ac-ww

Informacje ogdine

GTIN/EAN 5905339238009

Nazwa producenta KANLUX

ID produktu wg producenta 23800

Nazwa marki Kanlux

KGO 0,12

Kod celny 94051098
Opis ETIM

Klasa Oprawa $cienna/sufitowa (EC002892)
Grupa Oprawy os$wietleniowe (EG000027)
Przystosowane do zawieszenia Tak

Do montazu sufitowego Nie

Do montazu wbudowanego Tak

Do montazu natynkowego Nie

Zrédto $wiatta LED, niewymienne

Materiat obudowy Stal szlachetna

Kolor obudowy Stal szlachetna

Materiat klosza Tworzywo sztuczne opalizowane
Rodzaj napiecia AC

Napiecie znamionowe 220..240V

Ze statecznikiem Nie

Bez funkgji $ciemniania Tak

Kl fektywnosci energetycznej zamontowan zrédt
asa efektywnosci energetycznej zamontowanego Zrédta A++, A+, A (LED)

Swiatta

Najwyzsza klasa efektywnosci energetycznej wymiennego At
zrédta Swiatta

Najnizsza klasa efektywnosci energetycznej wymiennego Zrédta A

Swiatta
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Stopien ochrony (IP)

Klasa ochronnosci

Znamionowa temperatura otoczenia wg IEC62722-2-1
Maksymalna moc zestawu
Skutecznos$¢ Swietlna oprawy
Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Barwa Swiatta

Temperatura barwowa

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Szerokos¢

Wysokosé/gtebokos¢

Dtugos¢

Atrybuty

ERP ID
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IP20

Il
5..25°C
1,3W
10 Im/W
15 Im
Biaty
3000..3000 K
80-89
75 mm
23 mm

75 mm

1043741
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